- 1 -

苏医协学〔2019〕47号

2019 江苏省医师协会放射医师分会

胸部学组第一次年会会议通知

各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会放射医师分会胸部

学组主办，江苏省肿瘤医院承办的“2019江苏省医师协会放

射医师分会胸部学组第一次年会”拟定于9月6日～9日在南

京江苏省议事园酒店召开。本次年会旨在胸部影像研究新进

展交流平台，介绍胸部影像诊断最新进展及相关热点。

大会届时将邀请国内著名专家学者莅临讲学指导，专家

阵容强大，演讲内容丰富，涉及多个本学科热点课题，欢迎

广大从事相关专业的医技人员积极参与。现将会议有关事项

通知如下：

一、会议时间：2019 年 9 月 7 日全天、8 日上午学术交

流，8 日下午撤离。

二、报到时间：2019 年 9 月 6 日下午报到。

三、会议地点：江苏省议事园酒店（南京市中山北路 81

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

号）。

四、会议内容：1.胸部肿瘤病变的影像学表现。2.胸部

炎性病变的影像学表现。3.其他胸部病变影像表现。

五、会议须知：1.本次会议每名代表收取注册费 600 元/

人，住宿统一安排，费用自理，发票请于会议结束前向酒店

索取，所有费用回单位按规定报销。2.参会代表请于 2019 年

9 月 1 日前采用电邮或短信方式报名，报名时注明姓名、性

别、工作单位、技术职称、联系电话。

六、会议联系人：

江苏省医师协会 朱 玲，联系方式：025-68307528；

江苏省肿瘤医院 张秀明，联系方式：13814041246；

谢晓东，联系方式：18851655546。

江苏省医师协会

2019 年 5 月 24 日